

Inspectoratul de Politie Drochia
(Sectorul de Politie nr.2 s.Pelinia)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-1-1
Retele exterioare de alimentare cu apa si canalizare.

Valoarea de deviz 10 849,33 lei

Intocmit in prețuri curente 14.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct A1				
		1.1. Lucrari terasamente				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	5,300	72,51 72,51	384,31 384,31
2	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (песчанная подготовка)	m3	1,100	175,22 21,47	192,74 23,62
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	4,200	10,91 10,91	45,83 45,83
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	4,200	27,40 26,40	115,08 110,88

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari terasamente Inclusiv salariu				737,96 564,64
		1.2. Conducte si accesorii				
5	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 SDR17 PN10 d25x2.0mm	m	7,000	17,57 1,90	123,02 13,31
6	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	7,000	6,01 1,41	42,06 9,86
7	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m	7,000	0,24 0,14	1,68 1,01
8	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Colier de bransare d32/25)	piesa	1,000	137,67 78,85	137,67 78,85
9	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, Гильза PE100 PN10 SDR17 d110mm L=0.6m(1buc)	m	0,600	115,08 9,78	69,05 5,87
		Total Conducte si accesorii Inclusiv salariu				373,48 108,90
		Total Apeduct A1 Inclusiv salariu				1 111,44 673,54
		2. Canalizare C1-1				
		2.1. Lucrari terasamente				
10	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	3,500	72,51 72,51	253,79 253,79
11	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (песчанная	m3	0,800	175,22 21,47	140,18 17,18

1	2	3	4	5	6	7
		подготовка)				
12	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	2,700	10,91 10,91	29,46 29,46
13	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	2,700	27,40 26,40	73,98 71,28
		Total Lucrari terasamente Inclusiv salariu				497,41 371,71
		2.2. Conducte si accesorii				
14	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC SN4 d110 mm	m	5,000	50,52 13,02	252,62 65,12
15	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC SN4 d160 mm	m	5,000	91,72 13,02	458,58 65,12
		Total Conducte si accesorii Inclusiv salariu				711,20 130,24
		2.3. Camine				
16	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	0,760	1 354,92 488,22	1 029,74 371,05
17	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.Placi prefabricat pt.camine KИД-10 (0,18m3)	buc	1,000	481,76 0,00	481,76 0,00
18	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt.camine KИП1-10-	buc	1,000	290,00 0,00	290,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		2(0,1m3)				
19	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KII-10-6 (0,48m3)	buc	3,000	768,00 0,00	2 304,00 0,00
20	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KII-O-1 (0,02m3)	buc	1,000	98,00 0,00	98,00 0,00
21	Pret furnizorului	Capacul din fonta ductila D400 (TipT)EN	buc	1,000	980,00 0,00	980,00 0,00
22	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,100	1 941,50 190,10	194,15 19,01
		Total Camine Inklusiv salariu				5 377,65 390,06
		Total Canalizare C1-1 Inklusiv salariu				6 586,26 892,01

		Total	lei	7 697,70
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	352,25
		Transport	2,00 %	115,43
		Total	100,00 +	8 165,38
		Cheltueli de regie	7,50 %	612,40
		Total	100,00 +	8 777,78
		Beneficiul	3,00 %	263,33
		Total	100,00 +	9 041,11
		TVA	20,00 %	1 808,22
		Total deviz: Inklusiv salariu		10 849,33 1 565,55

Intocmit

SRL,,Fedion Com"or.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei al

Ministerului Afacerilor Interne

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Inspectoratul de Politie Drochia
(Sectorul de Politie nr.2 s.Pelinia)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6-1-1
Rețele exterioare de alimentare cu apa si canalizare.

Valoarea de deviz 10 849,33 lei

Intocmit in prețuri curente 14.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 6-1-1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,4480	35,20	15,77
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	12,5996	35,20	443,51
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,3905	35,20	13,74
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,4420	35,20	895,55
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1830	35,20	6,45
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1616	35,20	146,49
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0920	35,20	3,24
8.	9312040019600	Sapator	h-om	1,1590	35,20	40,80
Total manopera						1 565,55

Materiale:

1.	08	Colier de bransare d 32/25	buc	1,0400	31,40	32,66
2.	131031	Capac din fonta ductila D400 (tip T) EN	buc	1,0000	980,00	980,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1228	150,00	18,42
4.	1421102225	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,9475	150,00	292,12
5.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,0998	120,00	11,98
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0001	3 000,00	0,30
7.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0770	17,00	1,31
8.	2411115904520	Acetilena	m3	0,0187	35,00	0,65
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0666	27,00	1,80
10.	25132066215001	Banda de avertizare	m	0,6480	0,63	0,41
11.	25212167000001	Teava din PVC SN4 d110mm	m	5,3550	27,50	147,26
12.	25212167000002	Teava din PVC SN4 d160mm	m	5,3550	58,47	313,11
13.	25212167100011 1	Teava polietilena PE100 SDR17 PN10 d 25x2,0mm	m	7,0210	11,00	77,23
14.	25212167100011 3	Teava polietilena PE100 PN10 SDR17 d110	m	0,6030	85,68	51,67
15.	25249067100001	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) d100	buc	0,8721	46,00	40,12
16.	25249067100002	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) d160	buc	0,8721	92,00	80,23
17.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	39,4000	3,80	149,72
18.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,6141	1,60	0,98
19.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-6 (0,48 m3)	buc	3,0000	768,00	2 304,00

	1					
20.	26611264330911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	98,00	98,00
21.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIQI-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	288,00	288,00
22.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIQPI1-10-2(0,10 m3)	buc	1,0000	290,00	290,00
23.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,3147	1 010,00	317,85
24.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,0240	720,00	17,28
25.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0591	740,00	43,73
26.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1196	38,00	4,54
27.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	13,8400	14,00	193,76
28.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,6900	10,00	6,90
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0440	10,00	0,44
30.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,7000	10,00	7,00
		Total materiale de construcții				5 771,47

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0140	48,00	0,67
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	185,00	7,40
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	38,00	17,86
4.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,2800	6,00	1,68
5.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0100	25,00	0,24
6.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,2800	110,00	30,80
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,4364	185,00	265,73
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0600	185,00	11,10
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,2100	120,00	25,20
		Total utilaje de construcții				360,68

Total	lei	7 697,70
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	352,25
Transport	2,00 %	115,43
Total	100,00 +	8 165,38
Cheltueli de regie	7,50 %	612,40
Total	100,00 +	8 777,78
Beneficiul	3,00 %	263,33
Total	100,00 +	9 041,11
TVA	20,00 %	1 808,22

Total deviz:

10 849,33

Intocmit

Verificat



SRL,,Fedion Com"or.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Inspectoratul General al Politiei al

Ministerului Afacerilor Interne

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct A1				
		1.1. Lucrari terasamente				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			72,51 72,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	35,20	72,51
2	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (песчанная подготовка)	m3			175,22 21,47
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	35,20	21,47
	1421102225	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	150,00	153,75
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			10,91 10,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	35,20	10,91
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			27,40 26,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	35,20	26,40
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,00
		1.2. Conducte si accesorii				
5	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 SDR17 PN10 d25x2.0mm	m			17,57 1,90
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	35,20	1,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	35,20	0,63
	252121671000111	Teava polietilena PE100 SDR17 PN10 d 25x2,0mm	m	1,0030	11,00	11,03
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	110,00	4,40
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	6,00	0,24
6	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			6,01 1,41
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0400	35,20	1,41
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1000	10,00	1,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0300	120,00	3,60
7	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m			0,24 0,14
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0041	35,20	0,14
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0020	48,00	0,10
8	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Colier de bransare d32/25)	piesa			137,67 78,85
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	35,20	43,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	35,20	35,20

1	2	3	4	5	6	7
	08	Colier de bransare d 32/25	buc	1,0000	31,40	32,66
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	17,00	1,31
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	35,00	0,65
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	27,00	1,80
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	38,00	4,54
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	38,00	17,86
9	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, Гильза PE100 PN10 SDR17 d110mm L=0.6m(1buc)	m			115,08 9,78
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1830	35,20	6,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0950	35,20	3,35
	252121671000113	Teava polietilena PE100 PN10 SDR17 d110	m	1,0050	85,68	86,12
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,63	0,68
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1000	185,00	18,50
		2. Canalizare C1-1				
		2.1. Lucrari terasamente				
10	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			72,51 72,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	35,20	72,51
11	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (песчанная подготовка)	m3			175,22 21,47
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	35,20	21,47
	1421102225	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	150,00	153,75
12	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			10,91 10,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	35,20	10,91
13	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			27,40 26,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	35,20	26,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,00
		2.2. Conducte si accesorii				
14	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC SN4 d110 mm	m			50,52 13,02
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	35,20	13,02
	25212167000001	Teava din PVC SN4 d110mm	m	1,0500	27,50	29,45
	25249067100001	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) d100	buc	0,1710	46,00	8,02
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	25,00	0,02
15	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC SN4 d160 mm	m			91,72 13,02
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	35,20	13,02
	25212167000002	Teava din PVC SN4 d160mm	m	1,0500	58,47	62,62
	25249067100002	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) d160	buc	0,1710	92,00	16,05
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	25,00	0,02
		2.3. Camine				
16	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 354,92 488,22
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	35,20	341,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	35,20	146,43
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 010,00	418,22
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	120,00	15,76

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	740,00	57,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	150,00	24,24
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,60	1,29
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	185,00	349,64
17	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inclare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.Placi prefabricat pt.camine KII-10 (0,18m3)	buc			481,76 0,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	288,00	288,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	13,8400	14,00	193,76
18	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inclare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt.camine KIII-10-2(0,1m3)	buc			290,00 0,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIII-10-2(0,10 m3)	buc	1,0000	290,00	290,00
19	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inclare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KII-10-6 (0,48m3)	buc			768,00 0,00
	266112643300121	Inel prefabricat pt. camine KII-10-6 (0,48 m3)	buc	1,0000	768,00	768,00
20	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inclare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KII-O-1 (0,02m3)	buc			98,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	98,00	98,00
21	Pret furnizorului	Capacul din fonta ductila D400 (TipT)EN	buc			980,00 0,00
	131031	Capac din fonta ductila D400 (tip T) EN	buc	1,0000	980,00	980,00
22	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 941,50 190,10
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	35,20	157,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	35,20	32,40
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,80	1 497,20
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	720,00	172,80
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 000,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	10,00	4,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	185,00	74,00

APROBAT:


Intocmit
 SRL,,Fedion Com"or.Drochia
 (functia, semnatura, numele, prenumele)
 L.S.

Investitor
 Inspectoratul General al Politiei al
 Ministerului Afacerilor Interne
 (functia, semnatura, numele, prenumele)
 L.S.